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Cabreúva 

 
ATA DE SESSÃO 

Pregão (Setor público) - Edital nº 59r - Processo nº 2477/2023 
 
 
 

Ao(s) 03 dia(s) do mês de Julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br (acesso 

licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se 

o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos do(a) Cabreúva, 

inscrito no CNPJ sob o nº 46.634.432/0001-55, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com 

o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento 

convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu 

encerramento, são as seguintes: 

 
 
 

PARTICIPANTES: 

 
Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética) 

 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 

Dirceu Longo & Cia. Ltda. 92.823.764/0001-03 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 

NF Seixas Tecnologia em Soluções Ltda 17.550.572/0001-47 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 31.737.518/0001-36 

Pepalu Comercial - Artigos de Papelaria e Equipamentos LTDA 32.320.499/0001-00 

SPELL REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 09.444.342/0001-75 

TECNOLAR LTDA 12.464.652/0001-66 

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS 05.207.424/0001-45 

 
 

LOTE 1 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 1 - Objeto: REFIL CIX01AX 

Quantidade: 10 Preço unitário:R$ 30,00 Valor Final:R$ 300,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 300,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 
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CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 30,00 R$ 30,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 81,00 R$ 81,00 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 312,72 R$ 104,24 Sem Marca Sim 

 
 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 2 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 2 - Objeto: REFIL PP 9" 3/4 

 
Quantidade: 100 Preço unitário:R$ 12,00 Valor Final:R$ 1.200,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 1.200,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 40,00 R$ 12,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 30,00 R$ 14,80 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 56,61 R$ 18,87 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 110,00 R$ 110,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 
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RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 3 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 3 - Objeto: REFIL C+5 

 
Quantidade: 50 Preço unitário:R$ 60,00 Valor Final:R$ 3.000,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 3.000,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 60,00 R$ 60,00 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 215,25 R$ 71,75 Sem Marca Sim 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 

LTDA 
31.737.518/0001-36 R$ 300,00 R$ 124,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 163,00 R$ 125,00 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 130,00 R$ 130,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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LOTE 4 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 4 - Objeto: REFIL H20 PURE BELLIERE 

 
Quantidade: 4 Preço unitário:R$ 50,00 Valor Final:R$ 200,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 200,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 60,00 R$ 50,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 95,00 R$ 59,40 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 422,01 R$ 140,67 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

LOTE 5 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 5 - Objeto: REFIL CZ+7 

 
Quantidade: 4 Preço unitário:R$ 60,00 Valor Final:R$ 240,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 240,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 60,00 R$ 60,00 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 254,55 R$ 84,85 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 130,00 R$ 130,00 Sem Marca Sim 
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OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 

LTDA 
31.737.518/0001-36 R$ 300,00 R$ 300,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 6 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 6 - Objeto: REFIL P355 

 
Quantidade: 4 Preço unitário:R$ 50,00 Valor Final:R$ 200,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 200,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 50,00 R$ 50,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 105,00 R$ 53,80 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 161,55 R$ 53,85 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 130,00 R$ 130,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 
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JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 7 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 7 - Objeto: REFIL CAMADAS PURIK 

 
Quantidade: 50 Preço unitário:R$ 128,00 Valor Final:R$ 6.400,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 6.400,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 

LTDA 
31.737.518/0001-36 R$ 500,00 R$ 128,00 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 412,02 R$ 130,68 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 320,00 R$ 159,60 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 160,00 R$ 160,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 8 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 8 - Objeto: REFIL PURIK 3 ROSCA 

 
Quantidade: 28 Preço unitário:R$ 48,00 Valor Final:R$ 1.344,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 1.344,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 
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CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 60,00 R$ 48,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 105,00 R$ 51,40 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 211,20 R$ 70,40 Sem Marca Sim 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 

LTDA 
31.737.518/0001-36 R$ 500,00 R$ 149,00 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 150,00 R$ 150,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 9 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 9 - Objeto: REFIL ACQUABIOS 

 
Quantidade: 8 Preço unitário:R$ 49,01 Valor Final:R$ 392,08 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 392,08 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 50,00 R$ 49,01 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 75,00 R$ 49,50 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 180,33 R$ 60,11 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 115,00 R$ 115,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 
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PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

 

LOTE 10 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 10 - Objeto: REFIL KIT PPF5 E T33 

 
Quantidade: 40 Preço unitário:R$ 40,00 Valor Final:R$ 1.600,00 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 1.600,00 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 00.638.358/0001-44 R$ 40,00 R$ 40,00 Sem Marca Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 162,00 R$ 162,00 Sem Marca Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 14.476.432/0001-88 R$ 543,09 R$ 181,03 Sem Marca Sim 

J A MULT FILTROS LTDA ME 23.170.192/0001-80 R$ 200,00 R$ 200,00 Sem Marca Sim 

TECNOLAR LTDA 12.464.652/0001-66 R$ 380,00 R$ 380,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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LOTE 11 - Homologado 

 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 11 - Objeto: BEBEDOURO DE COLUNA (VERTICAL) PARA GALAO BIVOLT 

 
Quantidade: 24 Preço unitário:R$ 769,23 Valor Final:R$ 18.461,52 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 18.461,52 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF 
Oferta 

Inicial 

Oferta 

Final 
Marca ME/EPP 

BUFF COMERCIO E SOLUÇOES LTDA 
00.638.358/0001- 

44 
R$ 1.200,00 R$ 769,23 

Sem 

Marca 
Sim 

Pepalu Comercial - Artigos de Papelaria e 

Equipamentos LTDA 

32.320.499/0001- 

00 
R$ 777,00 R$ 777,00 

Sem 

Marca 
Sim 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 
32.302.947/0001- 

43 
R$ 1.740,00 R$ 890,00 

Sem 

Marca 
Sim 

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS 
05.207.424/0001- 

45 
R$ 1.200,00 R$ 899,00 

Sem 

Marca 
Sim 

Dirceu Longo & Cia. Ltda. 
92.823.764/0001- 

03 
R$ 1.200,00 R$ 1.000,00 

Sem 

Marca 
Sim 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 
14.476.432/0001- 

88 
R$ 3.042,99 R$ 1.014,33 

Sem 

Marca 
Sim 

SPELL REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 
09.444.342/0001- 

75 
R$ 1.250,00 R$ 1.027,24 

Sem 

Marca 
Sim 

NF Seixas Tecnologia em Soluções Ltda 
17.550.572/0001- 

47 
R$ 1.056,48 R$ 1.056,48 

Sem 

Marca 
Sim 

TECNOLAR LTDA 
12.464.652/0001- 

66 
R$ 1.500,00 R$ 1.199,00 

Sem 

Marca 
Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 
Nenhum participante foi desclassificado neste lote. 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 

 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 
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LOTE 12 - Homologado 
Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Unitário para o Item 

 
Item nº 12 - Objeto: PURIFICADOR REFIL CAMADAS 

 
Quantidade: 24 Preço unitário:R$ 970,20 Valor Final:R$ 23.284,80 Marca/Modelo: 

 
Valor Global (final):R$ 23.284,80 

 
Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

AMB TEC IMUNIZAÇÃO LTDA 
14.476.432/0001- 

88 
R$ 3.024,99 R$ 970,20 Sem Marca Sim 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 
31.737.518/0001- 

36 
R$ 2.000,00 R$ 980,00 Sem Marca Sim 

SPELL REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO 

LTDA 

09.444.342/0001- 

75 
R$ 1.650,00 R$ 1.300,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S) 

Nome/Razão Social CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP 

Damião, Lizotti & Cia Ltda 32.302.947/0001-43 R$ 104,00 R$ 104,00 Sem Marca Sim 

 

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S) 
Nenhum participante foi inabilitado neste lote. 

 

RECURSOS(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote. 

 

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S) 
Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote. 
 

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S) 
Não houve julgamento de recurso neste lote. 

 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva 

Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio. 

 

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico: 
 
 

Carlos Augusto Mascarenhas de Vasconcellos 
 

 

Rafael Mendes dos Santos Junior 
 

 

Watley Weverton Luan de Amorim 
 

 

Geferson Avilla da Silva 


